Rnw,!?'"!*!!"'"' ' .^""''"l!" '" '^""iir
"'•'"P'ternani duin nuper carisaimi nobis,

?r,^n>ln
* p °"V St**",

''" '^"'. ''*- ''' "••'""th. 'rat^r "oater germaima, ei

^I.,.,n m!" **". ^""K'"'- ,'» '>""'i>iu« Oalwidhp, flliua noat£r ae<,.unduii.

uri,Z'J, .. iV.^i""'i '''""!'. •'•"'*"' <'»""••". pra'cariaaimum fllium nostniiiipru ioKei......ii David, quoud.ani Ihiceiii Rotlisayo ac Coniiten de Carrick et Atholia-,

?IL ' ,'^„P«'',"0"?".t" arrestari. et in .astro Sa.iiti Andreie primo cuatodiridemdeque apud Ka.icland in cuatmlia defineri. ubi ab l.ac luce. .iivinS providentig: et
iKiii ante, nagraase liignostitur. yuibiis coniparentibiis coram nobla, in c<.ncil;>.im-tro >fe, 1, apud E.linb>irgli, deoinio sextr> die iiiensis Mail, »nno Domini mUleaima

aiie wr
of the
kiiawin,

paiip, thr<

wea the 1,
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quditagaitesiino Mcnndo, inchorto, et noimuUis diebu eontiniuto, et mver hoointenocatU ex officio noMio ngtU, live mccuaatU, hujusmodl csptionem, amautiuiimoitem, ut luiMiriiu Mt tzpreuum, confitentM, nuua ipua ad hoc movent*.*, ,,

'

.i5" Pn«-«?«»>u. fiiMreiidM, et ex cauA Hdbitt deinde m^ boo dhigeiiti ^qnUitioiM, eomrfdentia omnibu et dngnlU In hac parte conaiderandlm hujunuo*ewuam tangenUbiu, et matuit deUberaUone concUU nontri prababitt dlMukeig. di»Z
tatos Bobertum fratrem nortrum gennanuiii, ArcUibaldumquo fllium noetnim Mumdumjuia, et eonim to hac parte participes quoMunque, vix. arre«tatoi«i, detentorc/
euatode*, conrilianos, et omnes aUoe conaUium, videUcet, auxUlum, vel faTorem ei»,l,.m
prnttantes, live eorum jiumm ant muidatum qualitorciuique ezxequentes. excusit,^babemui; necnon et ipaoe, et eorum quemUbet, a crimlne lieim moteatatU nostra v«i
alio qucwunque crimine, culpa, Inluria, ranoore, et ofleura, quae eia occaalone pr.,',, itaprum imputari poaaent qualltorcunque, in dicto conaiUo noatro palam et pi.UiAdeclwavimua, pronuncUvimuj ct difflnlvimua, tenoieque pneaentium^oclaranml „ro-nuiMiiamua, et per banc diiBrntlvam nostram aententiam difflnlmu., Innocentes, i„.noxloa, inculpabUea, quietoa, bberoa, et immunes penltua et omnimodo. Kt ri n„am
contra ip«>a, nive eorum aUquem, aut allquam vel aliquoa, in hoc f*3to qualiterrii,.,,,,,.
|»rticipea, vel eia quomodoUbet adhwrentea, indimiationem, tram, rancorem, vel oifei,.

°°J'u'J'°^*'''""*
qjwlitercunque, illoa proprio motu, ex certa acientU, et , tiamex dellberatione concllli noatri jam dicti, anuullamua, removemua, et adiuillato,

TOlumna baberi, in perpetuum. Qiiare omnibus et ainmilia anbditia nostria, cujuwun.
que atatQa Mt couditionla exatittirint, diatrict4 pnecipim- et mandamua, quatmusMpe dictia Roberto et Archibaldo, eorumque in hoc L articipibua, conaentipiiti-
bna, aeu adhierentibua, ut pnemittitur, verbo non detrah> , neque facto, nee o„ntr»eoadem murmurent qualitercimque, unde poasit eorum bona fama Iwdl, vel aliquod
pnejimtclom generari, aub omni poena quas exinde competere poterit, quomoiMit*t
ipao jure. I>»tum, aub teatimonio magnl aiffilU noatri, in monaaterio Sancto Cnu is deKdtoburgh, v^ceafano die mensis Mail pra-dictl, anno Domini milleaimo quadrinmn-
teaimo aecun'!o, et regni noatri anno tertio deeimo.